СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24 ноября 2023 г.

№ 75
О прогнозе социально-экономического

развития МО «Веселовский сельсовет»

Глушковского района Курской области на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов.

В соответствии с требованием ст.173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Собрание депутатов МО «Веселовский сельсовет» РЕШИЛО:

1. Прогноз социально-экономического развития МО «Веселовский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов принять в целом.

2. Контроль за исполнением прогноза социально-экономического развития МО «Веселовский сельсовет» возложить на начальника отдела Администрации Веселовского сельсовета.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов
Веселовского сельсовета
Глушковского района

И.В. Иванова
Глава Веселовского сельсовета
Глушковского района
Курской области

С.М. Кушнарева